
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

APOSTILAMENTO DE REAJUSTE - PRE/DG/SGA/COGELIC/SECONT

APOSTILAMENTO nº 02

CONTRATO Nº 05/2022

Conforme instrução no SEI  nº  0060132-13.2015.6.05.8000,  apostila-se  o  Contrato  n°
05/2022 para promover reajuste mensal do valor da locação de imóvel em Paramirim – BA, após apuração
do IGP-M do período de 02/2023 a 01/2024, passando o valor mensal a ser de R$ 1.501,87 (um mil,
quinhentos e um reais e oitenta e sete centavos), a partir de 07.02.2024, ocasião em que o ajuste completou
o interstício previsto contratualmente.

Cristian Patric de Sousa Santos
Chefe da Seção de Contratos

Documento assinado eletronicamente por Cristian Patric de Sousa Santos, Chefe de Seção, em 29/02/2024, às
13:12, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar informando o código
verificador 2686173 e o código CRC B54002B2.

0060132-13.2015.6.05.8000 2686173v2


